I – Unidade Gestora/Unidade Responsável: COEJE / SECATE

II – Programa de Trabalho: Plano Anual de Capacitação – PAC 2026

III – Elemento de Despesa: Serviços de Terceiros – Pessoa Física

10 – VALOR DA CONTRATAÇÃO
O valor total estimado para a presente contratação é de R$ 21.449,60 (vinte e um mil,

quatrocentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos), correspondente à execução integral da

Formação Inicial de Facilitadores de Círculos de Construção de Paz, com carga horária total de 40
(quarenta) horas presenciais, conforme condições, metodologia e conteúdos estabelecidos neste Termo